
 

Strona 1 

Zamawiający      Jaświły, 12.01.2024 r. 
Gmina Jaświły 
Jaświły 7 

 19-124 Jaświły                                            Wszyscy zainteresowani 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 
103384B Dolistowo Nowe - Wroceń” 

numer postępowania: Rl.271.20.2023 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako 
najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

 
  EKODROM SP. Z O.O. 

ul. Mirabelki 25, 16-300 Augustów 
NIP: 8461661689 

 
Punktacja przyznana ofertom niepodlegającym odrzuceniu przedstawia się następująco: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 
przyznanych w 

kryterium 
“Cena” 

Ilość punktów 
przyznanych w 

kryterium “okres 
gwarancji” 

Łączna ilość punktów 
przyznanych ofercie 

1. EKODROM Sp. z o.o. 

ul. Mirabelki 25, 16-300 Augustów 

NIP: 8461661689  

 

60 

 

40 

 

100 

2. Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe 

„UNIDROG” Sp. z o.o. 

ul. Robotnicza 4, 19-203 Grajewo 

NIP: 7191001964 

 

55,17 

 

40 

 

95,17 

3. KOP-TRANS Jan Chrostowski 

Biodry 14, 18-420 Jedwabne 

NIP: 7181231757 

47,48 40 87,48 

4. Strabag Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków  

NIP: 5210421928 

 

46,01 

 

40 

 

86,01 

5. PB Contract Sp. z o. o. 

Hryniewicze 81, 15-378 Białystok 

NIP: 9662172644 

 

44,83 

 

40 

 

84,83 



 

Strona 2 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 
przyznanych w 

kryterium 
“Cena” 

Ilość punktów 
przyznanych w 

kryterium “okres 
gwarancji” 

Łączna ilość punktów 
przyznanych ofercie 

6. Przedsiębiorstwo Eksploatacji Ulic i Mostów 

Sp. z o.o. 

ul. Produkcyjna 102, 15-680 Białystok 

NIP: 5420201794 

 

43,74 

 

40 

 

83,74 

7.  PROBET Firma drogowa Joanna Agnieszka 

Choćko 

ul. Szosa Knyszyńska 2,  

15-694 Białystok – Fasty 

NIP: 5422081176  

 

42,52 

 

40 

 

82,52 

 

II.  Uzasadnienie: 

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte przez Zamawiającego w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia i w ustawie Pzp oraz uzyskała najwyższą ilość punktów w Kryterium Cena i 

Okres Gwarancji. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania, a jego oferta nie podlega 

odrzuceniu. Oferta została oceniona jako najkorzystniejsza zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo 

Zamówień Publicznych. 

III. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono ofert. 

IV.  Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

zawarcie umowy możliwe będzie w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia 

o wyborze najkorzystniejszej oferty. Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności 

Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami 

określonymi w Dziale IX PZP. 

               WÓJT 

              Jan Joka 
          /podpis elektroniczny/ 


		2024-01-12T08:35:57+0000
	Jan Joka




